( CF Gastro

Frische mit System

Artikel

Marke (Eigenmarke)
Artikelnummer

Artikelbeschreibung

Abpackung / Nettogewicht
Gebinde / Einheit (kg/l/St.)
Direktverpackung

Verpackungsmaterial

Kennzeichnung Direktverpackung

Hersteller

Zertifizierungsstatus Hersteller
Umverpackung (Inhalt/Gesamtgewicht)

Aufbewahrungshinweis/ Lager- und

Transportbedingungen

Zutatenliste

Nahrwertangaben in g

Produktspezifikation

TK BURGER-PATTY MEDIT. 80G 5x1,2KG
AVITA

Avita
65013005

Burger-Patty mediterran mit Gemise und Reis,
gewdrzt, ausgeformt, vorgebacken, freiflieRend
tiefgefroren

5x1.2

kg

Beutel
LD-Polyethylen

Verkehrsbezeichnung, Zutaten (einschlieBlich deutlicher
Kenntlichmachung bei Vorhandensein von Allergenen),
Nettogewicht, MHD, Anweisungen fur Aufboewahrung, Name
und Anschrift des Herstellers

Schne-frost Ernst Schnetkamp GmbH & Co. KG
IFS Food, BRC
Karton

Tiefgekihlt lagern bei -18 °C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Gemise 40% (gegrillte Paprika, Zucchini, frittierte
Aubergine [Aubergine, Sonnenblumendl], gegrillte Zucchini,
gegrillte Peperoni, gegrillte Zwiebeln, Tomaten), Wildreis
29%, Rapsol, HIRTENKASE 6%, Kartoffelflocken,
Tomatenmark, Starke, Zucker, Salz, Stabilisator:
Hydroxypropylmethylcellulose; Krauter, Gewirze

Néhrwertangaben laut LMIV verpflichtend

je 100g / ml Quelle / Bestimmung: Produzent
Energie (kJ / kcal) 817 /198
Fett
gesamt 9,30
geséttigte Fettsauren 1,50
Kohlenhydrate
gesamt 22,70
davon Zucker 4,20
Eiweild 3,40
Salz 1,40

Die gemachten Angaben entsprechen unserem
aktuellen Kenntnisstand. Anderungen vorbehalten.
Stand: 28.11.2019

Version: 1911280

Ersetzt alle vorherigen Versionen.

Das Produkt einschlieBlich der Verpackung enispriciit tiemn
Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuch. Die verarbeitung lvons
des Produkts erfolgt nach GMO-/HACCP-Grundsatzen.

Produktparameter kdnnen naturlichen Schwankunger: unterlieger:.



( CF Gastro Produktspezifikation

Frische mit System

N

Allergene - Zutaten mit allergenem Potential gemaR EU-Einstufung

vorhanden nicht Angabe Inhaltsstoff

vorhanden

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Erdniisse und daraus hergestellte X

Erzeugnisse

Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Glutenhaltige Getreide sowie daraus X

hergestellte Erzeugnisse

Dinkel X

Gerste X

Hafer X

Kamut X

Roggen X

Weizen X

Krebstiere und daraus hergestellte X

Erzeugnisse

Lupine sowie daraus hergestellte X

Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / X Hirtenkase

inkl. Lactose

Schalenfriichte und daraus hergestellte X

Erzeugnisse

Cashewniisse X

Haselnlsse X

Macadamia- oder Queenslandniisse X

Mandeln X

Parantsse X

Pecannusse X

Pistazien X

Walnusse X

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Schwefeldioxid und Sulfite mit mehr als 10 X

mg/kg bzw. 10 mg/l als SO2

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Sesamsamen und daraus hergestellte X

Erzeugnisse

Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Die gemachten Angaben entsprechen unserem Das Produkt einschlieBlich der Verpackung entspriciit demn
aktuellen Kenntnisstand. Anderungenvorbehalten. Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuch. Die verarbeitung 2von5
Stand:28.11.2019 des Produkts erfolgt nach GMO-/HACCP-Grunc.saten.
Version: 1911280 Produktparameter kdnnen naturlichen Schwankunger: unterlieger:.

Ersetzt alle vorherigen Versionen.



Frische mit System

( (F Gastro Produktspezifikation

Weichtiere sowie daraus hergestellte X
Erzeugnisse

Zusatzstoffe
ja nein
Ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe X
bei loser Abgabe an Endverbraucher
chininhaltig X
coffeinhaltig X
enthélt eine Phenylalaninquelle X
geschwarzt X
geschwefelt X
gewachst X
kann bei UbermaRigem Verzehr abfiihrend X
wirken
mit Antioxidationsmittel X
mit Aromastoffen X
mit Azofarbstoffen X
mit Emulgatoren X
mit Farbstoff X
mit Geschmacksverstéarker X
mit Konservierungsstoff X
mit Nitrat X
mit Nitritpokelsalz X
mit Phosphat X
mit StRholzextrakt X
mit SulRungsmittel(n) X
taurinhaltig X
mit einer Zuckerart und Suf3ungsmittel(n) X
Weitere produktspezifische Angaben
ja nein
aufgetaut X
bestrahlt nach Rahmenrichtlinie 1999/2/EG X
Bio X
Erndhrungsformen
Halal X
SKGUa Tl Kenminisand, AnGerngenvorbehaten. — Lebensmittel- Lnd Futtermitelgbsciabuch bie vorarbeiting 3von’s
Stand:28.11.2019 des Produkts erfolgt nach GMO-/HACCP-Grunc.saten.
Version: 1911280 Produktparameter kdnnen naturlichen Schwankunger: unterlieger:.

Ersetzt alle vorherigen Versionen.



( (F Gastro Produktspezifikation

Frische mit System

Koscher X

Vegan X

vegetarisch X

lactosefrei X

glutenfrei X
gentechnisch verandert X
Verwendungszweck

Backofen geeignet X

Convectomat geeignet X

Dampfer geeignet X

Friteuse geeignet X

Mikrowelle geeignet X

Pfanne geeignet X

WOK geeignet X

Kochtopf geeignet X
Zubereitungshinweis Kombidampfer: Kombidampfer (Hei3luft) auf 210 °C

vorheizen. Das tiefgefrorene Produkt ca. 10-12 Minuten auf
einem Gastro-Blech fertig backen. Backofen (Umluft):
Backofen auf 220 °C vorheizen. Das tiefgefrorene Produkt
auf einem Backrost mit Backpapier verteilen und ca. 14-16
Minuten backen. Backofen (Ober-/Unterhitze): Backofen
(Ober-/Unterhitze) auf 240 °C vorheizen. Das tiefgefrorene
Produkt auf einem Backrost mit Backpapier verteilen und
ca. 14-16 Minuten backen. Pfanne: Das tiefgefrorene
Produkt mit etwas Ol ca. 8-10 Minuten bei mittlerer Hitze
braten. Dabei mehrmals wenden.

Sensorische Eigenschaften

Aussehen unregelménig rund, Farbe gefroren: rétlich, leicht
gebraunt; zubereitet: rétlich, goldbraun

Geruch nach mediterranem Gemuse, Hirtenkdse und Tomate

Geschmack nach mediterranem Gemise, Hirtenkdse und Tomate

Konsistenz saftig, zarter Biss

Mikrobiologische Daten

Aerobe Gesamtkeimzahl (KbE/g) 1.000.000 KbE/g
Escherichia coli (KbE/Q) 100 KbE/g
Enterobacteriaceae (KbE/Q) 10.000 KbE/g

Hefen (KbE/g)

Koagulase-pos. Staphylokkoken (KbE/g) 100 KbE/g

Listeria moncygetes (KbE/qQ)

Die gemachten Angaben entsprechen unserem Das Produkt einschlieBlich der Verpackung entspriciit demn

aktuellen Kenntnisstand. Anderungenvorbehalten. Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuch. Die verarbeitung 4von 5
Stand:28.11.2019 des Produkts erfolgt nach GMO-/HACCP-Grunc.saten.
Version: 1911280 Produktparameter kdnnen naturlichen Schwankungen unterliegen.

Ersetzt alle vorherigen Versionen.



Frische mit System

| Ct Gaspfo Produktspezifikation

Milchsaurebakterien (KbE/g)

Salmonella in (KbE/Q)

Schimmelpilze (KbE/g)

Die gemachten Angaben entsprechen unserem Das Produkt einschlieBlich der Verpackung entspricht dem

aktuellen Kenntnisstand. Anderungenvorbehalten. Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuch. Die Verarbeitung 5von 5
Stand:28.11.2019 des Produkts erfolgt nach GMO-/HACCP-Grundséatzen.

Version: 1911280 Produktparameter kdnnen naturlichen Schwankungen unterliegen.

Ersetzt alle vorherigen Versionen.



